
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie Nr 494/2023 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania oceny przydatności składników majątku 

ruchomego 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2023.40 z późn. zm.) w związku z $ 3 ust 2 Zarządzenia Nr 400/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 września 2022 r. w sprawie sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
w Urzędzie Miasta Jarosławia Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Powołuje się Komisję zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 
1/ Wiesław Pirożek — Przewodniczący Komisji, 

2/ Grażyna Strzelec — Z-ca Przewodniczącego Komisji, 
3/ Artur Zwolski - Członek Komisji. 

$2 

Komisja, o której mowa w $ I dokona oceny przydatności węgla pozostałego w dyspozycji Gminy 

Miejskiej Jarosław zakupionego w ramach ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych do dalszego jego użytkowania. 

$3 

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej Komisji. 

$ 4 

Komisja z dokonanej oceny o której mowa w $ 2 sporządzi protokół. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

      de Dariusz Tracz


